项目名称 :

购

甲方: 北京市大兴区安定镇人民政府
乙方: 北京宫胜成建筑工程有限公司
合同编号 :

签订日期 :

同
^
口

冫》田年 凵月 3日

父

冱
‰

甲方 (委托人):北京市大兴区安定镇人民政府
乙方 (受托人 ):

根据 《中华人民共和国民法典》和国家及地方相关法律法规,在平等互
利的原则下,甲 、乙双方经友好协商达成如下协议 :
第一条 承包合同涉及的项目
1.项 目名称:安定镇⒛24年违法建设违法用地拆除整治服务项目
2.项 目位置和内容 :

(1)项 目位置:北京市大兴区安定镇。
(2)项 目内容:拆除安定镇各类违法占地、违法建设,包括限期整治

类、违法卫片和督查台账等各项服务。

3.服务期 :

第二条 双方的权利与义务
1.甲方的权利与义务

(1)负责协调施工现场秩序,保障正常施工。
(2)甲方应依据本合同的规定,按时向乙方支付服务费。
(3)甲方有权利依据本合同的质量标准,对乙方施工工作进行检查、

验收。

2.乙方的权利与义务

(1)乙方应保证充足的人员车辆配各,满足甲方使用要求。
(2)做好施工现场管控工作,对周围建筑物、构筑物 (含文物保护建

筑)、 古树名木、地下管线的保护工作。发现地下障碍物和文物时,及时报
告有关部门并采取有效保护措施,按有关具体规定处置。
(3)乙方应强化内部职工管理,与职工签订书面劳动合同并依法支付

工资、缴纳社会保险等,其职工在工作中发生的一切意外事故和事件均由乙
方负责,甲方概不负责,包括但不限于人身损害、劳动争议及对甲方或第三
人造成的损害等。

(4)乙方未能按合同约定完成各项工作时,应承担由此造成的经济损
失,工期不予顺延。

(5)对政府确定范围内所有的建筑物及附属物件进行拆除,并按照相
关政策要求,进行建筑垃圾运输消纳。

第三条 服务签约合同价 〈固定单价合同)

J
丶

℃
`

`
〓

●

施工地点 机械类型及人员 单位 价格 (元 )

2000
50铲车 台班

液压剪 4OO 台班 200oo

3500

茌50o

1

5

5

5

5

10

2

20000

175oo

225oo

12500

17500

20000

3200

履带式挖掘 台班

履带式挖掘机 3oo(锤 ) 台班

履带式挖掘 台班 2500

3500

2000

1600

履带式挖掘 台班

履带式挖掘机15o(铲 ) 台班

履带式挖掘机 6o(铲犭
六轮渣土车

台班

台班 1200 30 36000

安定镇

丨 l士
^、
△ :⊥

|T牝迨土年 台班 1600 60

300

9600o

240ooo
丨

:i∶

i∶∶iii:冫
'亻
:iii丨 希

台班 800

台班 12000 12000

台班 8000 8000

台班

台班

台班

5000

2500

1500

4

15

10

2000o

3750o

15000

台班 1500 20    丨   30ooo
台班 2000 5     丨   1oooo
工 日

工 日

600

500

20 12000

200 100000

工 日

(6.8米 )
300 1000 3000oo

台班 1200 30 360oo

台班 900 30 270oo

台班 900 10 9000

台班 4000

3000

10 4000o

台班 10 30000

|平板车(4.2 娜
~
锄

2500 6 15000
(12m3)

(1om3)
2000 10 20000

台班 1800 10 18000

丨

砖混结构拆除

轻钢结构拆除
臼=¨⌒,· .∶

m2 100 10000 10000oo

m2 75 6000 在500oo
厘团 bbb盯本 z层新作
垃圾清运

渣土清运

m2 148 200 29600

m3 120 5000 60000o
m3 90

15

220oo

16000

1980ooo

2在00oo
场地平整
∴0r、 匕̌  : ~‘L~_L

m2

况缀 土 饭 砰 m3 46 800o 36800o
叹 坝 围劭 铪 疋

k)小 m舀 艹 ^

1112 230 300 6900o
叨 ˉ 阀馒 盂 b针
k亠 ,卜

"茁
|厶 ‘ ~

m2 3.5 1500 5250
叨△ 阏馒 盂 l。 5针 m2 2

l

1500 3000

合计 598955o
备注 : 丽 △ 不 骗 币 面 「 Ι 石≡丁 砧 ∷ 厂 氵 ==∷ ˉ _— J冖—ˇ冖一 J v· /ˇ H八卞Vl,口垆戥纵亘 廴上凵、田积等)为暂估工作

考 )。 本报价已包含为完成本项目所涉及的一切费用。包括完成服务范围内〃
的费用,包括但不限于拆除、渣土运输及消纳费、人工费、材料费、运输费
费、设各使用费、水费、电费、燃料费、安全文明施工费、环境保护费、措氵
季施工费、检验检测费、各种税费、保险费、企业管理费及利润,以及一定 {

险费。所谓
“一定范围内的风险

”
是指合同约定以及签订合同时可预见的风丨

量 (仅供参

⒎有工作内容

、生产机械

施费、冬雨

范围内的风

1佥r。

第四条 付款方式及结算要求
付款方式及要求:

1、 合同价款按乙方拆除实际产生的工作量情况、实际使用的机械台班
数量、人员数量进行据实结算。结算流程依据甲方规定执行。

2、 结算工作量,根据现场实际情况选择按台班或数量 (工 日、面积 )
进行结算。

3、 按本合同确定的固定单价及已实际完成台班、数量 (工 日、
、

结算服务费。

4、 因甲方系财政拨款单位,遇 因财政或有关部门项目资金未能及时拨
付到位,甲方应在资金到位后及时向乙方支付,而不承担逾期付款违约责任 ,
具体事宜双方协商解决。

5、 甲方向乙方付款前,乙方应先向甲方提供合法、合规的税务发票 ,
并经甲方验证通过后完成付款审批手续后付款。乙方向甲方提供发票的形式
与内容均应合法、有效、完整、准确,乙方不开具发票或开具了不合格的发

面积 )

票,甲方有权迟延支付应付款项直至乙方开具合格票据之日,甲方不承担任
何违约责任,乙方的各项合同义务仍应按合同约定履行。不合格发票包括但
不限于以下情形:开具虚假、作废等无效发票或者违反国家法律法规开具、
提供发票的;开具发票种类错误;开具发票税率不符合税法规定或与合同约
定不符;发票上的信息错误;因 乙方迟延送达、开具错误等原因造成发票认
证失败等。甲方在收到乙方提供的正式有效发票之前,甲方有权暂停支付任
何费用而无需承担逾期支付责任。甲方收到乙方提供的发票后,无论任何时
间发现乙方提供的发票不合格,乙方均应在甲方通知期限内予以重开并更换 ;
如因此造成甲方被处罚或经济损失等由乙方承担,甲方有权向乙方追偿并追
究乙方相关法律责任。

第五条 违约责任
1.甲 乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定,保证本合同的正

常履行。如双方违反本合同相关规定,则双方承担相应的法律责任。
2.如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、过错等故意或

者过失原因给甲方造成损失或侵害,包括但不限于甲方本身的财产损失、由
此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等,乙方对此均应承担全部的赔偿
责任。

3.若乙方提出中止合同,甲方不再支付所有未支付的合同款。若甲方提
出终止合同,需提前 3天 向乙方说明原因。
4.如乙方未能依照本协议的约定,按照甲方需求提供服务的,每迟延一

天应当向甲方支付相当于总价款千分之三的迟延履行金。迟延超过 3天 ,甲
方有权解除合同。

第六条 不可抗力事件处理
1、 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,经

双方协商一致可延长合同。

2、 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具
的证明。

5

3、 不可抗力事件延续 7 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继
续履行合同。

第七条 解决合同纠纷的方式
在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端,双方应通过友好协商解

决,协商不成的,向合同履行地北京市太兴区人民法院提起诉讼。
笫八条 合同生效及其他
1、 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生

效。

2、 合同执行中涉及资金和内容修改或补充的,应 当签订书面补充协议
方可作为主合同不可分割的一部分。

第九条 保密条款
合同双方对本合作协议的所有相关内容承担保密义务。

第十条 其它事宜
1.如有未尽事宜,双方可签署补充协议,补充协议与本协议具有同等法

律效力。

2.本合同自双方盖章之日起生效,服务周期以甲方验收合格日期为准。

4.合同双 结呆查究。

乙方 :

法定代表人或其

委托代理人:(签字或盖章

两

/
'
ι

,

ι
·

刀

丨
J

丿

和夏

V刀 年 丝月 : 日 》◇印年~望爿 i日

辶:1∞

附件⒈

安全生产协议书

为贯彻
“
安全第一,预防为主”的方针,确保项目的生产安仝,按照国

务院及北京市关于安全生产方面有关法律法规,甲、乙双方经充分协商,特
签订本安全生产协议书。

一、本安全生产协议书作为项目合同协议书的附件,与该合同具有同等
效力。

二、乙方必须依法取得相应资质证书后,方可从事其资质许可范围内的
工程,乙方的法定代表人、项目负责人、安全生产负责人及各级管理人员应
对本工程安全生产工作各负其责。

三、乙方在施工中必须严格执行 《建设工程安全生产管理条例》 (国务
院令第393号 )等法律法规及工程建设强制性标准的有关规定和要求,同 时
还要遵从北京市地方有关规定,包括:《北京市建设工程施工现场管理办法》、
《北京市建设工程文明安全施工管理规定》、《北京市建设工程施工现场安仝
防护标准》、《北京市建设工程施工现场保卫消防工作标准》、《北京市建设工
程施工现场场容卫生标准》、《北京市建设工程施工现场环境保护标准》、《北
京市建设工程施工现场文明安全施工补充标准》等,甲方将按照有关规定履
行监督管理职责,并依据以上规定和标准对施工过程进行安仝检查及奖惩。
四、乙方必须按照有关规定要求,建立健仝安全生产规章制度及安全操

作规程,配各足够的安全管理人员并实行安全生产责任制,编制安仝技术措
施方案以及应急救援预案、安全度汛方案等并适时演练,组织安仝知识教肓
培训、安全技术交底等,生产生活中落实各项安全防护措施,安排专职人员
巡视检查并及时整改,确保生产安全。
五、乙方施工人员中的电工、焊工及垂直运输、爆破、等高架设等特种

作业人员必须按照国家 《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》等有关
规定经过专门的安全作业培训,并取得特种作业操作资格证书后持证上岗;
施工机具中的受压容器、电气设各、起重设施等特种设各必须具有符合安全

要求的保护设施。

六、乙方在施工过程中,必须采取有效保护措施,保证地下管线和周边

地表构造物的安全。若造成地下管线和地表构造物的损坏,乙方承担全部责

任。

七、施工过程中若发生人员伤亡 (含刑事案件)、 火灾、爆炸等事故,乙

方必须立即按有关规定及时上报甲方及其政府主管部门,事故责任及事故损

失均由乙方负责。

八、乙方所有的安全生产管理活动均应及时记录,形成完整可追溯文件。

九、本协议未尽事宜,依据有关法规、规章处理,法规、规章没有明确

规定的,经 决。

十、 生效。

甲方l

法定代表人:(盖章或

或

委托代理人:(盖章或

本协议签订日期 :∶
'犭
饽 甲月3日

签订地点:大兴区安定镇

法定代

或

委托代

表人 :

理人 :

1

J

王

L"⒀丿

忒
冫

附件⒉

参加本项目人员名单及工作人员配备

类别 姓名 性另刂 职务 职称/相关证书
相关工作年

限

项目负责人 张金明 女 项 目经理 二级建造师执业证书 11+

技术负责人 陈晓梅 女 工程师 建筑工程师 14年

机械负责人 许爱国 男 工程师 机械工程师 25年

其他人员

高荣芳 女 安全经理 项目负责人 6年

杨茹 女 施工经理 项目负责人 7年

王宝庆 男 机械管理员 机械管理员 8年

马宗和 男 安全员 专职安全生产管理人员 15年

王丽伟 男 安全员 专职安全生产管理人员 12年

陈洪庄 男 安全员 专职安全生产管理人员 5年

许萌萌 女 造价师 一级造价工程师 6年

王保庆 男 合同员 合同员 3年

赵振国 男 施工员 施工员 5年

袁畅 女 预算员 预算员 3年

李玉刚 男 机械操作员 挖掘机操作员 8年

李建友 男 机械操作员 挖掘机操作员 7年

黄家鹏 男 机械操作员 装载机操作员 3年

日
、

〓

`

附件⒊

廉 政 协 议 书

为进一步完善监督制约机制,确保工作质量和预防职务犯罪行为

以及各种不正当行为的发生,在各项工作中保持党员干部的廉洁自律 ,

根据国家、北京市有关廉政建设的各项规定,并结合实际特订立本协

议如下 :

一、甲乙双方应当自觉遵守国家法律法规以及有关党风廉政建设

的各项规定。

二、甲方工作人员应保持与乙方的正常工作交往,不得接受乙方

的礼金、有价证券和贵重物品,不得在乙方报销任何应由个人支付的

费用,不得以任何形式向乙方索要和收受回扣或变相收受贿赂。

三、甲方工作人员不得参加可能对公正执行公务有影响的宴请和

娱乐活动。

四、甲方工作人员不得要求或者接收乙方为其住房装修、婚丧嫁

娶、家属和子女的工作安排以及出国等提供方便。

五、甲方工作人员不得向乙方介绍亲属或亲友从事与甲方工作有

关的经济活动。

六、乙方应当通过正常途径开展相关业务工作,不得向甲方工作

人员及第三方赠送礼金、有价证券和贵重物品等。
(

七、乙方不得为谋取私利擅自与甲方工作人员及中介机构就有关

工作问题进行私下商谈或者达成默契。

八、乙方不得以洽谈业务、签订经济合同为借田,邀请甲方工作      氵
人员外出旅游和进入营业性高消费娱乐场所。

九、乙方不得为甲方单位或个人购置或者提供通信工具、交通工

具、家电、高档办公用品等。

十、乙方如发现甲方工作人员有违反上述协议者,应 向领导或者

甲方上级主管单位举报。甲方不得以任何借田对乙方进行报复。

十一、本项目进行中,如发现甲方工作人员违反上述协议者,视

情况予以批评、通报、警告直至开除;情况严重者将追究其经济与法

律责任。

十二、本项目进行中,如发现乙方工作人员违反上述协议,根据

管理权限将依据有关法律法规和规定予以党纪政纪处分或组织处理。

情况严重者将追究其经济与法律责任,其所在单位将列入甲方公司业

务往来黑名单,在未来市场中清出。

十三、本协议作为合同的附件,与合同具有同等法律效力。经双

方签署后立即生效。

十四、本协议的有效期为双方签署之日起至该经济合同履行完成

时止。

十五、本协议书份数随合同份数。

甲方 (盖章):

民政府

镇人 乙方 (盖

法定代表

或委托代理人

法定代表

或委托代理人 (签字或盖章 )

经办人 (签字): 经办人 (签字):

日期:冫9叩年 EF月 3日 日期:'叩年

L
n
1
饣

●

∞

〓

冫

’
L
■

7

印月 3日

F、   、
愆。,sd

附件⒋

汇款信息

企业名称:北京富胜成建筑工程有限公司

纳税人识别号:9111011566842770gD

地址:北京市大兴区旧宫镇西毓顺路 1号

电话: 010-67975058

开户行:中 国建设银行北京万源路支行

贝艮疾升: 11001o45500053001874

λ
灬
厂
和
黾
丿